

## **GAZİ ÜNİVERSİTESİ SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ GENÇ BİLİM ADAMLARI SEMPOZYUMLARI**

**Altan ÇETİN\***

Gazi Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü yeni döneminde kendisine “Bilimsel düşünen, düşüncüyü bilgiye dönüştüren, bilgiyi hayata aktaran ve hayata değer katan bir enstitü” olma felsefesini esas almıştır. Bu noktada Enstitü sadece Yüksek Lisans ve Doktora programlarının yürütüldüğü bir yer olmasının ötesinde bilimsel faaliyetlerin de gerçekleştirildiği bir birim olarak çalışması prensibiyle hareket etmektedir. Enstitü bu düşüncelerini kurumsal ve somut düzeyde ifade adına Genç Bilim Adamları adıyla bir sempozyum düzenlenmektedir. Bunun ile akademik kariyerinin başındaki genç bilim adamlarına çalışmalarını kendi paydaşları ile paylaşma, ilmi bir toplantıda sunum yapma tecrübesi edinme, hocalarının bilgisi dahilinde ve mümkünse huzurunda bu sunumları gerçekleştirmek gibi amaçlarla düzenlenen bu sempozyum insanı ve bilgiyi önceleyen bir idari ve akademik düşünce ve iradenin ürünüdür. Üniversitelerimiz bugün insan odaklı olmaktan çok kurum odaklı çalışmaktadırlar. Bilimin önceliğinin yerini bürokrasi almış durumdadır. Üniversitelerdeki tüm kurullar idari işleyişi yönelik olup bilimsel işleyişin kontrol edildiği ve niteliğini yükseltmeye yönelik bir yapı ise uzaklarda görünmektedir. Akademik hayat kriter koşullarına hapsedilmiş olup nicel bir takım yeterlilikler niteliğin önün geçmiş bulunmaktadır. İşte bu sempozyum Yüksek Lisans ve Doktora düzeyindeki bilim adamlarının sadece evrak işleriyle sınırlı bir alanın yanında ve ötesinde onların ilmi gelişmesine de katkı sağlayacağı umulan bu sempozyum düzenlenmektedir.

Gazi Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü tarafından düzenlenen “Genç Bilim Adamları Sempozyumu” 2009, 2010 ve 2011 yıllarında arasında üniversitemiz üç yıldır ard arda düzenlenmekte ve bildiriler her sezon sonunda basılmaktadır. Katılımcılarının büyük çoğunluğunu Sosyal Bilimler Enstitüleri

---

\* Doç. Dr., Gazi Üniversitesi Tarih Bölümü.

kapsamında Yüksek Lisans ve Doktora eğitimlerini sürdüren Araştırma Görevlileri ve sair öğrencilerden oluşan sempozyum üç yıldır büyük bir başarı ve coşkuyla gerçekleştirilmektedir. Sempozyuma Ankara'dan olan geniş katılımın yanında diğer illerden de pek çok Genç Bilim Adamı iştirak etmektedir. Gazi Üniversitesi ve belki de Türk üniversitelerinde ilk kez gerçekleşen bu formattaki bu sempozyumun gördüğü büyük ilgi ve katılımcılardan alınan tepkiler ışığında gelecekte de sürdürülerek üniversitemizin geleneksel bir sempozyumuna dönüşmesi noktasında bir fikir oluşmuş da gözükmektedir. Bu sempozyum ayrıca Enstitü tarafından son derece önemsenen birimler arası işbirliği ve dayanışmanın önemli de bir göstergesi olarak değerlendirilmektedir. Sosyal Bilimler Enstitüsünün üç fakülteyle işbirliği halinde gerçekleştirdiği bu faaliyet kolektif çalışmanın güzel bir örneğini de oluşturmuştur. Daha önceki iki sempozyumun bildirileri basılmış olup, son sempozyumun bildirileri de yayına hazırlanmaktadır.

Bir üniversitenin geleceği demek olan Genç Bilim Adamları gösterdikleri başarı ile üniversitelerin geleceği adına ümit vermektedirler. Bundan sonrada Sosyal Bilimler Enstitüsü olarak değer oluşturacak faaliyetleri üniversitenin vizyon ve misyonuna uygun, işbirliği ruhu içinde ve bilimsel anlayışla gerçekleştirmek azmiyle çalışmalar devam etmektedir.